





D. Pedro Ángel Jiménez Carretón, Presidente de la Mancomunidad de Servicios COMSERMANCHA, con fecha 1 de diciembre de 2016 ha dictado la siguiente

## RESOLUCIÓN:

A la vista de la propuesta de nombramiento de los miembros de la Comisión de Selección para llevar a cabo la selección de los beneficiarios del Plan Extraordinario para el Empleo en Castilla-La Mancha de la Consejería de Economía Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha de acuerdo con la Base Décima de las Bases que han de regir la convocatoria para la selección y posterior contratación de personal para la realización del proyecto correspondiente al Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla-La Mancha, aprobada por Comisión de Gobierno y Hacienda en sesión celebrada el 29 de noviembre de 2016.

## HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la designación y nombramiento de los miembros de la Comisión de Selección para llevar a cabo la selección de los beneficiarios del Plan Extraordinario para el Empleo en Castilla-La Mancha, formada por:

Presidente.- D. JUAN BUENDÍA LEO

Suplente: D. ANTONIO MARTINEZ TORRES

Secretario.-

D. ISIDORO TORRES MÁRQUEZ

Suplente: D. DAVID FERNÁNDEZ PEÑA

Vocales.-

Dª Mª CARMEN ROMÁN GARCÍA-BAQUERO

Suplente: Da RAQUEL FÁBREGAS MARTÍNEZ

Da ELENA CASTILLO LARA

Suplente: Da BLANCA CAMACHO DELGADO

D. GREGORIO MENDOZA ROLDÁN

Suplente: D.JOSE LUIS MOLINA VELASCO

SEGUNDO.- Comunicar el nombramiento a las personas designadas con citación para la celebración de la Comisión de Selección, el día 12 de diciembre de 2016, a las 10.00 de la mañana en la sede de la Mancomunidad.

En Alcázar de San Juan, a 1 de diciembre de 2016

El Presidente

Fdo. Pedro Angel Jiménez Carretón

Fdo. Antonio Martínez Torres

Ante mí.

El Secretario Acctal.



